kiegészítve a Bethlen-féle szöveg alapján. 
158  Bethlen-féle közlésből kimaradt.
159  Firenzei példányban: serenitate sua.
160  Bethlen-féle közlésből kimaradt.
161  Bethlen-féle közlésből kimaradt.
162  Bethlen-féle közlésben helyette: dilectus.
163  Bethlen-féle közlésben: imposterum.
164  Firenzei példányban (nyilvánvalóan sajtóhibából): loc.
165  Firenzei példányban ez után: suae serenitati et eius successoribus relinquatur.
166  Bethlen-féle közlésben: suae serenitati.
167  Bethlen-féle közlésből kimaradt, majd: omnes erunt.
168  Firenzei példányban, Bethlen-féle közlésben utána: alia.
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poterit, verum si qua necessitas ipsi169 ingruerit, suam serenitatem ac170 successores eius requirere 
debet171, et eorum erit, causam vaivodae et totius regni agere, et negocia tractare promovereque.172

[18.] Quodsi aliquis173 ex militibus Ungaricae[!]174 vel alterius nationis quempiam ex incolis 
regni illius iniuria affecerit, ex parte illius capitaneus suae serenitatis ibidem constitutus, pro 
ratione delicti et facti, e converso vero, si quispiam militum vaivodae vel provincialium alicui 
militum suae serenitatis vim intulerit, ex parte illius ipse vaivoda per vornikum iudicium 
administrare debeant175 sine ulla mora. 

[19.] Qui vero boieronum176 personas et curias violenter invaserit contra ius et fas, poenam 
capitis incurrit.177

[20.] Graecus natione inter duodecim iuratos boierones178 esse nequeat, neque aliquod 
munus et offi cium spectans ad gubernationem illius regni obire possit; mercaturas179 tamen 
exercere possint.180

[21.] Convivium,181 donativum, quod fi eri solet tempore Paschali et in182 festo trium regum, 
ex publicis regni proventibus fi at.183

[22.] Pax cum Turcis aliter stabiliri nequeat, nisi conditionibus pacis haec quoque provincia 
Transalpinensis includatur, ac suae serenitatis eiusque succesorum iurisditioni184 relinquatur, 
iuxta transactionem nostram iam antea cum serenissimo185 Rudolpho Romanorum imperatore 
etc. ac toto orbe Christiano186 factam. 

[23.] Quodsi ipsum vaivodam vel boieros ex regno isto Transalpinensi, quod Deus 
avertat, profugere contingeret, iidem nec in persona, nec in bonis ipsorum in hoc regno 
Transsylwanensi187 impediantur, neque in Turcarum manus188 reddantur. Imo boerones ipsi 
bona sua et iura possessionaria libere possideant.

[24.] Boierones189 a sua serenitate electi ac possessiones, villas et portiones possessionarias 
habentes tributa pendere190 minime teneantur, ac ratione eiusmodi bonorum ipsi vaivodae aut 
aliis quibuspiam ulla plebea servitia praestare debeant.